
XXIII Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno

via Miola, 5
Mercoledi, 25 aprile 2012

Classifiche gare individuali
50 FAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Cervo Erika 0'37"76Luino Verbano Nuoto Bianca1 2002 8LOM-084295

Margni Dolores 0'38"97Ispra Swim Planet2 2002 7830-77

Lanzotti Ilaria 0'39"86Senago Nuoto3 2002 6LOM-072589

Bianchi Valentina 0'40"62Rari Nantes Saronno Blu4 2002 5LOM-094140

Bonali Asia 0'43"35Gestisport Blu5 2002 4LOM-096066

Proietto Caterina 0'44"04Gestisport Rossa6 2002 3LOM-076115

Tibaldo Federica 0'44"48Ispra Swim Planet7 2002 2830-76

Zanin Greta 0'45"82Ispra Swim Planet8 2002 1940-15

Cozzi Giulia 0'46"01Aquasport Lario9 2002LOM-084261

La Torre Laura 0'46"70Gestisport Arancio10 2002LOM-083219

Ponte Costanza 0'49"65Gestisport Verde11 2002LOM-086600

Amalfi Sara 0'49"66Luino Verbano Nuoto Blu12 2002LOM-095590

Spagnoletti Anna 0'50"09Gestisport Arancio13 2002LOM-083132

Galbiati Lucrezia 0'52"68Gestisport Blu14 2002LOM-088730

Tassi Matilde 0'53"08Gestisport Verde15 2002LOM-084038

Carta Sara 0'53"28Gestisport Verde16 2002LOM-047695

Vaienti Costanza 0'53"39Gestisport Verde17 2002LOM-083363

Casiraghi Benedetta 0'56"96In Sport srl Vimercate18 2002LOM-075371

Curci Carlotta 1'02"03Gestisport Verde19 2002LOM-096067

Occhiuzzi Asia 1'04"69Gestisport Verde20 2002LOM-088134

50 FAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Velati Aurora 0'46"12Gestisport Blu1 2003 8LOM-076033

De Lucca Swami 0'47"67Ispra Swim Planet2 2003 7940-06

Parrinello Ilaria 0'49"02Ispra Swim Planet3 2003 6940-04

Giannicco Giorgia 0'53"91Gestisport Verde4 2003 5LOM-082366

Zagagnoni Cleofe 1'00"58H2O Sporting club Muggiò5 2003 4LOM-096102

Moretti Chiara 1'01"20Gestisport Arancio6 2003 3LOM-098103
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Classifiche gare individuali
50 FAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Ogliari Massimo 0'33"82Gestisport Rossa1 2001 8LOM-059047

Coatti Rubens 0'38"86ASD Stadium Besozzo2 2001 7LOM-060630

Rossini Gioele 0'39"63Progetto di Lavoro - Nuoto M3 2001 6LOM-081275

Mannucci Riccardo Luigi 0'40"77Gestisport Verde4 2001 5LOM-083355

Nucci Nicolò 0'40"83Progetto di Lavoro - Nuoto M5 2001 4LOM-073399

Marelli Alessandro 0'42"61Ispra Swim Planet6 2001 3830-78

Secci Yoann 0'44"28Gestisport Blu7 2001 2LOM-065746

La Quintana Giovanni 0'44"73Rari Nantes Saronno Bianca8 2001 1LOM-085253

Esposito Antonio 0'45"98Gestisport Arancio9 2001LOM-064639

Gargantini Marco 0'46"53Gestisport Blu10 2001LOM-064629

Glorioso Andrea 0'46"98Rari Nantes Saronno Azzurra11 2001LOM-076242

Benincasa Vladimir 0'48"00ASD Stadium Besozzo12 2001LOM-086690

Franzina Davide 0'50"83Senago Nuoto13 2001LOM-094246

Rossi Marco 0'50"99Gestisport Blu14 2001LOM-064631

Fabbri Andrea 0'52"36Progetto di Lavoro - Nuoto M15 2001LOM-091169

Crusca Matteo 0'56"80Gestisport Rossa16 2001LOM-095396

50 FAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Ogliari Matteo 0'37"88Gestisport Rossa1 2002 8LOM-095397

Molteni Claudio 0'41"13Aquasport Lario2 2002 7LOM-074564

Brivio Nicolo' 0'42"13Team Lombardia Nuoto3 2002 6LOM-094133

Rossi Lamberto 0'42"17Gestisport Verde4 2002 5LOM-083359

Rosi Belliere Tommaso 0'42"52In Sport srl Vimercate5 2002 4LOM-091093

Cesari Riccardo Mattia 0'44"01Gestisport Blu6 2002 3LOM-083564

Benedini Alessandro 0'45"67Gestisport Verde7 2002 2LOM-047537

Rumbolo Mirko 0'46"61Aquasport Lario8 2002 1LOM-084607

Tafuri Paolo 0'47"86Gestisport Verde9 2002LOM-083360

Rignanese Andrea 0'48"06Gestisport Rossa10 2002LOM-095400

Penafiel Correa Israel David 0'50"45Gestisport Rossa11 2002LOM-095399

Turconi Daniele 0'55"19Gestisport Blu12 2002LOM-086665
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Battaglia Caren 0'31"43Luino Verbano Nuoto Bianca1 1997 8LOM-045493

Palumbo Martina 0'31"58Luino Verbano Nuoto Blu2 1996 7LOM-030656

Ciravolo Martina 0'32"01Rari Nantes Saronno Blu3 1995 6LOM-029307

Crippa Alice 0'32"06In Sport srl Vimercate4 1997 5LOM-036121

Abbruzzo Arianna 0'32"21Rari Nantes Saronno Azzurra5 1994 4LOM-030464

Piga Sabrina 0'33"00Senago Nuoto6 1995 3LOM-030417

Jonna Francesca 0'34"42Rari Nantes Saronno Bianca7 1996 2LOM-037839

Del Giorno Martina 0'36"25H2O Sporting club Muggiò8 1997 1LOM-052957

Saputo Fabiola 0'36"80Gestisport Arancio9 1994 f.g.LOM-060444

50 FAGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Morlachi Federico 0'27"90Luino Verbano Nuoto Bianca1 1993 8LOM-057836

Pregliasco Federico 0'27"93Team Lombardia Nuoto2 1994 7LOM-029864

Romano' Andrea 0'28"17Senago Nuoto3 1991 6LOM-023844

Piccinini Marco 0'28"23Luino Verbano Nuoto Bianca4 1995 5LOM-030647

Sala Mattia 0'29"15In Sport srl Vimercate5 1994 4LOM-031664

Fedrigo Gabriele 0'29"23Aquasport Lario6 1995 3LOM-033752

Bressan Giacomo 0'29"89H2O Sporting club Muggiò7 1994 2LOM-085037

Stumbo Salvatore 0'29"95Quanta Sport Village8 1992 1LOM-026564

Aviles Rodrigo 0'31"59Quanta Sport Village9 1994LOM-030353

100 FAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Tremolada Martina 1'16"86In Sport srl Vimercate1 2000 8LOM-039590

Moretton Lucrezia 1'19"21Team Lombardia Nuoto2 2000 7LOM-094131

Feni Chiara 1'23"49Aquasport Lario3 2000 6LOM-062170

Curreri Rebecca 1'31"74Senago Nuoto4 2000 5LOM-052674

De Luca Ginevra 1'31"89Team Lombardia Nuoto5 2000 4LOM-073060

Benincasa Olga 1'37"44ASD Stadium Besozzo6 2000 3LOM-086689

100 FAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Mariani Eleonora 1'34"43Rari Nantes Saronno Blu1 2001 8LOM-075483

Sassi Marika 1'35"64Ispra Swim Planet2 2001 7729-35

Occa Laura 1'44"48Rari Nantes Saronno Blu3 2001 6LOM-086348
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Celli Andrea 1'16"25Luino Verbano Nuoto Bianca1 1999 8LOM-079695

Storno Gianluca 1'20"13Luino Verbano Nuoto Bianca2 1999 7LOM-061925

Marzari Alessio 1'28"19ASD Stadium Besozzo3 1999 6LOM-060143

100 FAGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Bracchi Valerio 1'13"07Progetto di Lavoro - Nuoto M1 2000 8LOM-073040

Vestri Gabriele 1'16"44Aquasport Lario2 2000 7LOM-056046

Fumagalli Manuel 1'18"37In Sport srl Vimercate3 2000 6LOM-075377

Margarini Riccardo 1'23"87ASD Stadium Besozzo4 2000 5LOM-052663

Cozzi Tommaso 1'28"15Luino Verbano Nuoto Blu5 2000 4LOM-074502

Colombo Lorenzo 1'29"57Progetto di Lavoro - Nuoto M6 2000 3LOM-073044

Barzaghi Giacomo 1'36"46Luino Verbano Nuoto Blu7 2000 2LOM-074503

100 FAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Volonte' Silvia 1'09"01Rari Nantes Saronno Blu1 1998 8LOM-065771

Nicastro Sara 1'11"75Luino Verbano Nuoto Bianca2 1998 7LOM-061921

Confuorto Valentina 1'12"44Progetto di Lavoro - Nuoto M3 1998 6LOM-065577

Di Gennaro Rebecca 1'29"47Senago Nuoto4 1998 5LOM-060295

100 FAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Longo Sarah 1'20"57Gestisport Arancio1 1999 8LOM-052407

Allievi Ginevra Margot 1'22"56Team Lombardia Nuoto2 1999 7LOM-037410

Pellegrini Alice 1'23"56Luino Verbano Nuoto Bianca3 1999 6LOM-061922

100 FAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Oranges Massimiliano 1'03"59Senago Nuoto1 1996 8LOM-060298

Dapit Mattia 1'11"21Senago Nuoto2 1996 7LOM-045077

100 FAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Marino Alessandro 1'04"47Rari Nantes Saronno Blu1 1997 8LOM-060496
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100 FAGara Ragazzi MCategoria
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Pinato Alessandro 1'05"48Senago Nuoto1 1998 8LOM-064919

Mangiaracina Alessio 1'09"28In Sport srl Vimercate2 1998 7LOM-039125

Sperindeo Federico 1'14"12Quanta Sport Village3 1998 6LOM-094629

Radice Niccolò 1'14"89Rari Nantes Saronno Bianca4 1998 5LOM-065352

Cattaneo Davide Massimo 1'15"72Team Lombardia Nuoto5 1998 4LOM-062087

50 RAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Broggi Martina 0'45"12ASD Stadium Besozzo1 2002 8LOM-084477

Bruzzese Isabel 0'46"05Rari Nantes Saronno Blu2 2002 7LOM-086353

Drago Nadia 0'46"31Team Lombardia Nuoto3 2002 6LOM-094136

Moraca Antonia 0'46"55Luino Verbano Nuoto Bianca4 2002 5LOM-084299

Galbiati Cecilia 0'47"57Gestisport Blu5 2002 4LOM-064628

Vanoni Margherita 0'47"77Gestisport Blu6 2002 3LOM-084422

Gianettoni Greta 0'48"27Gestisport Rossa7 2002 2LOM-076108

Zanin Greta 0'48"42Ispra Swim Planet8 2002 1940-15

Albertoni Irene 0'49"85Progetto di Lavoro - Nuoto M9 2002LOM-081253

Migliari Laura 0'50"57Aquasport Lario10 2002LOM-084843

Romagnolo Martina 0'50"66H2O Sporting club Muggiò11 2002LOM-096104

Nicastro Roberta 0'51"46Luino Verbano Nuoto Bianca12 2002LOM-095593

Cinquepalmi Rebecca Arianna 0'51"55Gestisport Rossa13 2002LOM-084421

Bisceglia Martina 0'51"57Senago Nuoto14 2002LOM-094026

Galasso Sara 0'51"88Aquasport Lario15 2002LOM-074560

Cozzi Sara 0'52"83Luino Verbano Nuoto Bianca16 2002LOM-095591

Barbaro Alice 0'53"46H2O Sporting club Muggiò17 2002LOM-100487

Casiraghi Benedetta 0'54"73In Sport srl Vimercate18 2002LOM-075371

Demarinis Rachele 0'54"77Gestisport Verde19 2002LOM-047953

Galbiati Lucrezia 0'56"33Gestisport Blu20 2002LOM-088730

Spagnoletti Anna 0'56"40Gestisport Arancio21 2002LOM-083132

Manzotti Sara 0'57"67ASD Stadium Besozzo22 2002LOM-082667

Cappellini Elisabetta 0'59"08Gestisport Verde23 2002LOM-075639

Terruso Elena 0'59"90Gestisport Rossa24 2002LOM-095401

Tibaldo Federica Squalif.Ispra Swim Planet2002830-76
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Giannotti Marta 0'50"54ASD Stadium Besozzo1 2003 8LOM-095047

Locatelli Gemma 0'51"20Gestisport Rossa2 2003 7LOM-086661

Grilli Rachele 0'54"84Ispra Swim Planet3 2003 6940-07

Gallorini Giulia 0'57"29Gestisport Arancio4 2003 5LOM-075797

Galli Marta Letizia 1'00"37Gestisport Rossa5 2003 4LOM-087664

Mercuri Noemi 1'04"63Gestisport Arancio6 2003 3LOM-048475

50 RAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Valente Edoardo Filippo 0'40"01Gestisport Rossa1 2001 8LOM-060301

Zanfrini Alessandro 0'42"78Aquasport Lario2 2001 7LOM-065431

Bakalli Mean 0'45"53H2O Sporting club Muggiò3 2001 6LOM-084870

Marelli Alessandro 0'45"53Ispra Swim Planet2001 6830-78

Civati Erik 0'47"40Progetto di Lavoro - Nuoto M5 2001 4LOM-091154

De Giulio Gianluca 0'48"00Gestisport Rossa6 2001 3LOM-060941

Vincenzi Alessandro 0'48"33ASD Stadium Besozzo7 2001 2LOM-095049

Gargantini Marco 0'52"09Gestisport Blu8 2001 1LOM-064629

Sabatini Nicola 0'53"79H2O Sporting club Muggiò9 2001LOM-098772

Copes Alessandro 0'54"22ASD Stadium Besozzo10 2001LOM-082661

Radice Giacomo 0'54"83Rari Nantes Saronno Azzurra11 2001LOM-076241

Pogliani Alex 0'57"39Gestisport Arancio12 2001LOM-083919

50 RAGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Rignanese Andrea 0'46"15Gestisport Rossa1 2002 8LOM-095400

Luzzini Matteo 0'46"96Gestisport Verde2 2002 7LOM-096068

Mariani Samuele 0'47"50Rari Nantes Saronno Blu3 2002 6LOM-076092

Cannova Tommaso 0'50"60ASD Stadium Besozzo4 2002 5LOM-095048

Beretta Tommaso 0'51"04Rari Nantes Saronno Bianca5 2002 4LOM-094489

Sassi Lorenzo 0'51"64Team Lombardia Nuoto6 2002 3LOM-094135

Bertolotto Pietro 0'52"79Progetto di Lavoro - Nuoto M7 2002 2LOM-091151
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Lamberti Ottavia 0'35"22Senago Nuoto1 1996 8LOM-045808

Pellegrini Chiara 0'36"55Luino Verbano Nuoto Bianca2 1996 7LOM-045500

Viotti Francesca 0'36"86Rari Nantes Saronno Blu3 1993 6LOM-030468

Buzzi Chiara 0'38"22Progetto di Lavoro - Nuoto M4 1995 5LOM-065573

Zaffaroni Francesca 0'38"95Rari Nantes Saronno Bianca5 1995 4LOM-052305

Scala Francesca 0'39"69Rari Nantes Saronno Azzurra6 1994 3LOM-042595

Telmon Victoria 0'39"70Quanta Sport Village7 1995 2LOM-037828

Sommei Valentina 0'43"32H2O Sporting club Muggiò8 1997 1LOM-045773

Borsani Sonia 0'44"20Rari Nantes Saronno Azzurra9 1996LOM-038601

Magnani Sarah 0'46"80Quanta Sport Village10 1995LOM-062564

Saputo Martina 0'58"54Gestisport Arancio11 1994 f.g.LOM-052410

50 RAGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
D'angelo Davide 0'31"58Rari Nantes Saronno Blu1 1992 8LOM-019055

Ferrario Marco 0'32"76Rari Nantes Saronno Blu2 1989 f.g.LOM-018174

Rizzi Tommaso 0'32"76Senago Nuoto1993 7LOM-030418

De Ponti Andrea 0'34"30Rari Nantes Saronno Blu4 1991 f.g.LOM-045514

Arienti Riccardo 0'35"64Rari Nantes Saronno Azzurra5 1995 6LOM-037837

100 RAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Tavecchio Camilla 1'27"09Progetto di Lavoro - Nuoto M1 2000 8LOM-081123

Tomanin Guia 1'29"45Senago Nuoto2 2000 7LOM-052680

Colombo Matilde 1'31"19In Sport srl Vimercate3 2000 6LOM-053443

Musitelli Alice 1'31"55Rari Nantes Saronno Blu4 2000 5LOM-074570

Colombo Sofia 1'34"80Ispra Swim Planet5 2000 4831-29

Banfi Marta 1'37"62Rari Nantes Saronno Azzurra6 2000 3LOM-071319

Meroni Margherita 1'41"44Progetto di Lavoro - Nuoto M7 2000 2LOM-081264

De Luca Lisa 1'42"08Luino Verbano Nuoto Bianca8 2000 1LOM-074501

Beretta Sara Virginia 1'48"64Rari Nantes Saronno Bianca9 2000LOM-076075
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Pirotta Nicole 1'37"36Progetto di Lavoro - Nuoto M1 2001 8LOM-091165

Ferrario Giada 1'39"04ASD Stadium Besozzo2 2001 7LOM-075893

Draebye Gea 1'43"81ASD Stadium Besozzo3 2001 6LOM-075989

De Vittori Sara 1'46"19Luino Verbano Nuoto Blu4 2001 5LOM-095588

Moriani Michela 1'50"99Team Lombardia Nuoto5 2001 4LOM-094130

Basilico Alice 1'53"70Rari Nantes Saronno Azzurra6 2001 3LOM-076079

Monza Thi Thach Lan 1'54"72Rari Nantes Saronno Bianca7 2001 2LOM-086349

Figus Alessia 1'54"77Rari Nantes Saronno Bianca8 2001 1LOM-086343

100 RAGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Riva Gabriele 1'18"11Aquasport Lario1 1999 8LOM-056048

Procopio Alessandro 1'22"59Gestisport Arancio2 1999 7LOM-062090

Nichetti Vittorio 1'23"07In Sport srl Vimercate3 1999 6LOM-061009

Manzotti Andrea 1'32"14ASD Stadium Besozzo4 1999 5LOM-061545

Giangolini Marco 1'32"21Rari Nantes Saronno Azzurra5 1999 4LOM-074687

Ramolini Marco Squalif.Team Lombardia Nuoto1999LOM-096853

100 RAGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Dalessio Manuel 1'22"81Senago Nuoto1 2000 8LOM-073226

Orsi Marco 1'25"19In Sport srl Vimercate2 2000 7LOM-046811

Crippa Filippo 1'29"30Ispra Swim Planet3 2000 6868-76

Lattuada Davide 1'34"93Rari Nantes Saronno Bianca4 2000 5LOM-085252

Cozzi Giacomo 1'35"91Luino Verbano Nuoto Blu5 2000 4LOM-084294

Talamona Theodor 1'42"67Luino Verbano Nuoto Bianca6 2000 3LOM-084302

Lanfredi Matteo 1'45"36H2O Sporting club Muggiò7 2000 2LOM-096106

Meraviglia Manuel 1'45"64Gestisport Arancio8 2000 1LOM-072217

Magnacavallo Giulio 1'49"62Rari Nantes Saronno Azzurra9 2000LOM-074563

Ronzani Lorenzo 1'50"26ASD Stadium Besozzo10 2000LOM-096185

Scardilli Fabio 1'52"45Rari Nantes Saronno Bianca11 2000LOM-066547

Pezzoni Alessandro Carlo RitiratoIspra Swim Planet2000729-32
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Delfrate Valentina 1'22"77Team Lombardia Nuoto1 1998 8LOM-062089

De Vittori Ilaria 1'27"73Luino Verbano Nuoto Blu2 1998 7LOM-084296

Zambetti Carola 1'27"80Progetto di Lavoro - Nuoto M3 1998 6LOM-065587

Valente Valeria 1'31"72H2O Sporting club Muggiò4 1998 5LOM-045777

Taccone Silvia 1'41"13Rari Nantes Saronno Bianca5 1998 4LOM-072505

100 RAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Carboni Francesca 1'22"80Progetto di Lavoro - Nuoto M1 1999 8LOM-073304

Ebser Greta 1'27"00Luino Verbano Nuoto Blu2 1999 7LOM-084298

Liuzzi Ambra 1'29"32Luino Verbano Nuoto Bianca3 1999 6LOM-061919

Banfi Federica 1'29"50Rari Nantes Saronno Blu4 1999 5LOM-065614

Cusatelli Irene 1'45"76Luino Verbano Nuoto Blu5 1999 4LOM-061916

100 RAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Romeo Roberto 1'09"51Senago Nuoto1 1996 8LOM-060300

Ebser Aurelio 1'21"84Luino Verbano Nuoto Blu2 1996 7LOM-084293

Margani Maurizio 1'28"61Rari Nantes Saronno Azzurra3 1996 6LOM-072448

100 RAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Sesana Francesco 1'14"45H2O Sporting club Muggiò1 1997 8LOM-084862

Chiapparino Filippo 1'21"28Quanta Sport Village2 1997 7LOM-052694

Arcuri Cristiano 1'24"88Senago Nuoto3 1997 6LOM-051958

100 RAGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Moraca Vincenzo 1'12"97Luino Verbano Nuoto Bianca1 1998 8LOM-053173

Sironi Tommaso 1'13"10In Sport srl Vimercate2 1998 7LOM-046538

Varisco Riccardo 1'14"09Senago Nuoto3 1998 6LOM-045809

Marchi Alessandro 1'16"61Rari Nantes Saronno Blu4 1998 5LOM-052303

Cattaneo Giuliano 1'20"09Gestisport Arancio5 1998 4LOM-083133

Faggiani Mattia 1'21"82Progetto di Lavoro - Nuoto M6 1998 3LOM-073045

Basilico Alessandro 1'28"11Rari Nantes Saronno Bianca7 1998 2LOM-060493
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Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Montanari Veronica 0'39"23Ispra Swim Planet1 2002 8831-54

Carbone Camilla 0'39"86Rari Nantes Saronno Blu2 2002 7LOM-076119

Margni Dolores 0'40"78Ispra Swim Planet3 2002 6830-77

Varisco Claudia 0'41"38Senago Nuoto4 2002 5LOM-060302

Galbiati Cecilia 0'44"82Gestisport Blu5 2002 4LOM-064628

Margarini Ginevra 0'48"04ASD Stadium Besozzo6 2002 3LOM-065787

Demarinis Rachele 0'49"22Gestisport Verde7 2002 2LOM-047953

Caprioli Sara 0'49"65Ispra Swim Planet8 2002 1940-16

Cappellini Elisabetta 0'52"31Gestisport Verde9 2002LOM-075639

Terruso Elena 0'52"62Gestisport Rossa10 2002LOM-095401

50 DOGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Caglio Michela 0'46"48Gestisport Rossa1 2003 8LOM-076034

Velati Aurora 0'46"76Gestisport Blu2 2003 7LOM-076033

Refraschini Arianna 0'47"70Ispra Swim Planet3 2003 6918-47

Galli Marta Letizia 0'50"32Gestisport Rossa4 2003 5LOM-087664

Mercuri Noemi 0'57"06Gestisport Arancio5 2003 4LOM-048475

Grilli Rachele 0'57"26Ispra Swim Planet6 2003 3940-07

Gallorini Giulia 0'58"55Gestisport Arancio7 2003 2LOM-075797

50 DOGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Castelli Michele 0'35"12Progetto di Lavoro - Nuoto M1 2001 8LOM-061935

Radice Filippo 0'36"86Rari Nantes Saronno Blu2 2001 7LOM-086359

Alinovi Michele 0'39"37Gestisport Rossa3 2001 6LOM-083240

Di Terlizzi Marco 0'41"66Progetto di Lavoro - Nuoto M4 2001 5LOM-081256

Sabeddu Sasha 0'43"06In Sport srl Vimercate5 2001 4LOM-064954

De Magistris Matteo 0'48"34Rari Nantes Saronno Bianca6 2001 3LOM-084262

Crusca Matteo 0'48"35Gestisport Rossa7 2001 2LOM-095396

Colombo Matteo Cesare 0'50"02Rari Nantes Saronno Azzurra8 2001 1LOM-094142

50 DOGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Celasco Stefano 0'40"61Gestisport Verde1 2002 8LOM-047741

Benedini Alessandro 0'46"38Gestisport Verde2 2002 7LOM-047537

Penafiel Correa Israel David 0'46"78Gestisport Rossa3 2002 6LOM-095399

Ballacchino Andrea 0'53"09H2O Sporting club Muggiò4 2002 5LOM-098769

Assi Federico 0'54"67Gestisport Rossa5 2002 4LOM-096116
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Gramegna Martina 0'32"82In Sport srl Vimercate1 1997 8LOM-046816

Pellegrini Chiara 0'33"12Luino Verbano Nuoto Bianca2 1996 7LOM-045500

Todino Vania 0'33"66Senago Nuoto3 1995 6LOM-030419

Scottà Martina 0'33"84Quanta Sport Village4 1996 5LOM-059099

Porcelli Arianna 0'34"35Team Lombardia Nuoto5 1992 4LOM-018456

Olgiati Carolina 0'35"73Team Lombardia Nuoto6 1997 3LOM-045295

Perrone Simona 0'35"94Rari Nantes Saronno Azzurra7 1996 2LOM-042588

Orlandi Martina 0'36"81Rari Nantes Saronno Azzurra8 1993 1LOM-034522

Casiraghi Marta 0'41"31H2O Sporting club Muggiò9 1997LOM-038772

50 DOGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Tavecchia Giovanni 0'27"59Senago Nuoto1 1993 8LOM-023840

Colombo Andrea 0'27"76In Sport srl Vimercate2 1995 7LOM-031643

Boni Luca 0'32"42Luino Verbano Nuoto Blu3 1995 6LOM-030651

Aviles Rodrigo 0'33"85Quanta Sport Village4 1994 5LOM-030353

100 DOGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Lanella Ilaria 1'20"74Luino Verbano Nuoto Bianca1 2000 8LOM-061913

Zanda Alessandra 1'21"77In Sport srl Vimercate2 2000 7LOM-058997

Busnelli Giorgia 1'21"96Rari Nantes Saronno Blu3 2000 6LOM-082336

Pozzi Lucrezia 1'23"73Rari Nantes Saronno Bianca4 2000 5LOM-076232

Feni Martina 1'24"66Aquasport Lario5 2000 4LOM-062171

Rossi Eleonora 1'24"78Rari Nantes Saronno Azzurra6 2000 3LOM-082338

Ferronato Gaia 1'28"02ASD Stadium Besozzo7 2000 2LOM-061547

Manto Irene 1'29"81Ispra Swim Planet8 2000 1918-48

Beretta Sara Virginia 1'30"86Rari Nantes Saronno Bianca9 2000LOM-076075

Landriani Martina 1'37"59Rari Nantes Saronno Azzurra10 2000LOM-086838

Musitelli Alice Squalif.Rari Nantes Saronno Blu2000LOM-074570
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Amico Domitilla 1'24"39In Sport srl Vimercate1 2001 8LOM-053131

Mariani Eleonora 1'25"70Rari Nantes Saronno Blu2 2001 7LOM-075483

Sala Sofia 1'28"30Progetto di Lavoro - Nuoto M3 2001 6LOM-073311

Gorla Carlotta 1'34"25Gestisport Arancio4 2001 5LOM-049448

Alberio Giorgia 1'34"65Rari Nantes Saronno Azzurra5 2001 4LOM-086350

Sassi Marika 1'36"70Ispra Swim Planet6 2001 3729-35

Battaglieri Gaia 1'40"33Luino Verbano Nuoto Blu7 2001 2LOM-095597

Figus Alessia 1'41"19Rari Nantes Saronno Bianca8 2001 1LOM-086343

Basilico Sara 1'43"14Rari Nantes Saronno Bianca9 2001LOM-076078

Uccheddu Micol 1'52"41H2O Sporting club Muggiò10 2001LOM-074215

Parente Sara 1'54"01Luino Verbano Nuoto Blu11 2001LOM-095589

100 DOGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Cecchetto Lorenzo 1'09"76Rari Nantes Saronno Blu1 1999 8LOM-076090

Bonfanti Lorenzo 1'17"44In Sport srl Vimercate2 1999 7LOM-064926

Panzeri Riccardo 1'31"80Aquasport Lario3 1999 6LOM-074566

Lo Biundo Giacomo 1'42"05H2O Sporting club Muggiò4 1999 5LOM-084860

100 DOGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Langiu Alessandro 1'20"65Rari Nantes Saronno Blu1 2000 8LOM-071315

Antonini Elia 1'21"68Rari Nantes Saronno Blu2 2000 7LOM-071316

Pezzoni Alessandro Carlo 1'27"07Ispra Swim Planet3 2000 6729-32

Margarini Riccardo 1'29"11ASD Stadium Besozzo4 2000 5LOM-052663

Brovelli Matteo 1'38"89ASD Stadium Besozzo5 2000 4LOM-082662

Ronzani Lorenzo 1'42"30ASD Stadium Besozzo6 2000 3LOM-096185

100 DOGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Volonte' Silvia 1'09"54Rari Nantes Saronno Blu1 1998 8LOM-065771

Lanella Chiara 1'16"73Luino Verbano Nuoto Bianca2 1998 7LOM-053172

Bianucci Alice 1'17"91In Sport srl Vimercate3 1998 6LOM-075736

Zambetti Carola 1'21"43Progetto di Lavoro - Nuoto M4 1998 5LOM-065587

Sai Gilda 1'23"90Luino Verbano Nuoto Blu5 1998 4LOM-053175

Giacontieri Anna 1'24"57Quanta Sport Village6 1998 3LOM-083037
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Dalola Lucrezia 1'12"47In Sport srl Vimercate1 1999 8LOM-055507

Banfi Federica 1'19"42Rari Nantes Saronno Blu2 1999 f.g.LOM-065614

Campello Giacinta 1'19"50Rari Nantes Saronno Blu3 1999 7LOM-071317

Saccone Sabrina 1'21"89Rari Nantes Saronno Azzurra4 1999 6LOM-065350

Forte Beatrice 1'23"96H2O Sporting club Muggiò5 1999 5LOM-055218

Gualtieri Jessica 1'25"55Luino Verbano Nuoto Blu6 1999 4LOM-061917

Gallo Aurora 1'26"97Rari Nantes Saronno Bianca7 1999 3LOM-086345

Lankachandra Janani Squalif.Progetto di Lavoro - Nuoto M1999LOM-081260

100 DOGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Piga Giulio 1'17"12Senago Nuoto1 1996 8LOM-033044

Pocaterra Alessandro 1'18"92Rari Nantes Saronno Azzurra2 1996 7LOM-076122

100 DOGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Motta Dennis 1'05"73Senago Nuoto1 1997 8LOM-033043

Merati Marco 1'10"77H2O Sporting club Muggiò2 1997 7LOM-045779

100 DOGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Varisco Riccardo 1'06"58Senago Nuoto1 1998 8LOM-045809

Pettavino Alessio 1'07"09In Sport srl Vimercate2 1998 7LOM-058995

Miceli Andrea 1'11"26Luino Verbano Nuoto Bianca3 1998 6LOM-069953

Gorla Jacopo 1'12"31Gestisport Arancio4 1998 5LOM-042653

Zagagnoni Federico 1'15"02H2O Sporting club Muggiò5 1998 4LOM-096101

Salvini Marco 1'16"58Luino Verbano Nuoto Blu6 1998 3LOM-035176

Pozzi Alessandro 1'22"68H2O Sporting club Muggiò7 1998 2LOM-052958
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Cervo Erika 0'35"46Luino Verbano Nuoto Bianca1 2002 8LOM-084295

Moraca Antonia 0'35"78Luino Verbano Nuoto Bianca2 2002 7LOM-084299

Gianettoni Greta 0'35"92Gestisport Rossa3 2002 6LOM-076108

Lanzotti Ilaria 0'36"34Senago Nuoto4 2002 5LOM-072589

Migliari Laura 0'36"47Aquasport Lario5 2002 4LOM-084843

Vanoni Margherita 0'36"77Gestisport Blu6 2002 3LOM-084422

Bonali Asia 0'36"80Gestisport Blu7 2002 2LOM-096066

Cozzi Giulia 0'36"91Aquasport Lario8 2002 1LOM-084261

Proietto Caterina 0'37"02Gestisport Rossa9 2002LOM-076115

Vaienti Costanza 0'37"28Gestisport Verde10 2002LOM-083363

Canziani Silvia 0'38"24Ispra Swim Planet11 2002831-48

La Torre Laura 0'38"56Gestisport Arancio12 2002LOM-083219

Cobit Monika 0'39"07Gestisport Blu13 2002LOM-099769

Ornano Sofia 0'39"47Gestisport Arancio14 2002LOM-048581

Carta Sara 0'40"13Gestisport Verde15 2002LOM-047695

Cinquepalmi Rebecca Arianna 0'40"40Gestisport Rossa16 2002LOM-084421

Amalfi Sara 0'40"60Luino Verbano Nuoto Blu17 2002LOM-095590

Margarini Ginevra 0'40"77ASD Stadium Besozzo18 2002LOM-065787

Cattadori Beatrice 0'40"84Gestisport Blu19 2002LOM-097031

Curci Carlotta 0'41"11Gestisport Verde20 2002LOM-096067

Ponte Costanza 0'41"78Gestisport Verde21 2002LOM-086600

Magni Alessia 0'42"41Gestisport Arancio22 2002LOM-079089

Riva Martina 0'42"75Aquasport Lario23 2002LOM-088680

Nicastro Roberta 0'42"89Luino Verbano Nuoto Bianca24 2002LOM-095593

Manzotti Sara 0'43"65ASD Stadium Besozzo25 2002LOM-082667

Tassi Matilde 0'44"50Gestisport Verde26 2002LOM-084038

Occhiuzzi Asia 0'44"85Gestisport Verde27 2002LOM-088134

Caprioli Sara 0'45"24Ispra Swim Planet28 2002940-16

Cozzi Sara 0'47"42Luino Verbano Nuoto Bianca29 2002LOM-095591
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Caglio Michela 0'39"07Gestisport Rossa1 2003 8LOM-076034

De Lucca Swami 0'39"64Ispra Swim Planet2 2003 7940-06

Locatelli Gemma 0'40"77Gestisport Rossa3 2003 6LOM-086661

Morgante Valentina 0'41"53Gestisport Arancio4 2003 5LOM-079023

Ziviani Gaia 0'41"64ASD Stadium Besozzo5 2003 4LOM-064498

Giannotti Marta 0'41"71ASD Stadium Besozzo6 2003 3LOM-095047

Alparone Sara 0'42"91Aquasport Lario7 2003 2LOM-085317

Giannicco Giorgia 0'43"00Gestisport Verde8 2003 1LOM-082366

Moretti Chiara 0'44"44Gestisport Arancio9 2003LOM-098103

50 SLGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Ogliari Massimo 0'30"91Gestisport Rossa1 2001 8LOM-059047

Valente Edoardo Filippo 0'31"21Gestisport Rossa2 2001 7LOM-060301

Castelli Michele 0'31"32Progetto di Lavoro - Nuoto M3 2001 6LOM-061935

Alinovi Michele 0'32"32Gestisport Rossa4 2001 5LOM-083240

Crespi Giorgio 0'33"18Ispra Swim Planet5 2001 4830-80

Puddu Edoardo 0'34"04Ispra Swim Planet6 2001 3868-80

Coatti Rubens 0'34"52ASD Stadium Besozzo7 2001 2LOM-060630

Seymandi Lorenzo Italo 0'34"64Aquasport Lario8 2001 1LOM-056045

De Giulio Gianluca 0'34"68Gestisport Rossa9 2001LOM-060941

Clivio Stefano 0'36"10ASD Stadium Besozzo10 2001LOM-082439

Schipani Matteo 0'36"12Ispra Swim Planet11 2001831-49

Mannucci Riccardo Luigi 0'36"22Gestisport Verde12 2001LOM-083355

Secci Yoann 0'37"47Gestisport Blu13 2001LOM-065746

Gerbella Matteo 0'37"54Ispra Swim Planet14 2001940-18

Rossi Marco 0'37"99Gestisport Blu15 2001LOM-064631

Benincasa Vladimir 0'38"77ASD Stadium Besozzo16 2001LOM-086690

Bonfanti Andrea 0'39"35Gestisport Blu17 2001LOM-089032

Vincenzi Alessandro 0'40"44ASD Stadium Besozzo18 2001LOM-095049

Copes Alessandro 0'41"68ASD Stadium Besozzo19 2001LOM-082661

Radice Giacomo 0'42"25Rari Nantes Saronno Azzurra20 2001LOM-076241

De Magistris Matteo 0'42"43Rari Nantes Saronno Bianca21 2001LOM-084262

Colombo Matteo Cesare 0'43"79Rari Nantes Saronno Azzurra22 2001LOM-094142

Sabatini Nicola 0'45"06H2O Sporting club Muggiò23 2001LOM-098772

Esposito Antonio Squalif.Gestisport Arancio2001LOM-064639
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Ogliari Matteo 0'33"43Gestisport Rossa1 2002 8LOM-095397

Rosi Belliere Tommaso 0'34"09In Sport srl Vimercate2 2002 7LOM-091093

Celasco Stefano 0'36"22Gestisport Verde3 2002 6LOM-047741

Cesari Riccardo Mattia 0'36"34Gestisport Blu4 2002 5LOM-083564

Rossi Lamberto 0'37"11Gestisport Verde5 2002 4LOM-083359

Pollastri Luca 0'37"86Gestisport Blu6 2002 3LOM-099770

Stucchi Luis Oscar 0'38"11Gestisport Blu7 2002 2LOM-093315

Luzzini Matteo 0'38"33Gestisport Verde8 2002 1LOM-096068

Pellegrini Gioele 0'39"95Progetto di Lavoro - Nuoto M9 2002LOM-091164

Gilardoni Alessandro 0'40"41Gestisport Blu10 2002LOM-086720

Turconi Daniele 0'41"08Gestisport Blu11 2002LOM-086665

Vallone Francesco 0'42"37Gestisport Blu12 2002LOM-083314

Zanotti Davide 0'46"05Gestisport Blu13 2002LOM-089027

Assi Federico 0'47"40Gestisport Rossa14 2002LOM-096116

Cannova Tommaso 0'47"91ASD Stadium Besozzo15 2002LOM-095048

50 SLGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Varisco Celeste 0'28"20Senago Nuoto1 1996 8LOM-045080

Cascone Beatrice 0'28"48In Sport srl Vimercate2 1997 7LOM-053488

Ieraci Jessica 0'28"73Rari Nantes Saronno Blu3 1993 6LOM-024028

Battaglia Caren 0'29"13Luino Verbano Nuoto Bianca4 1997 5LOM-045493

Ciravolo Martina 0'29"56Rari Nantes Saronno Blu5 1995 f.g.LOM-029307

Palumbo Martina 0'29"61Luino Verbano Nuoto Blu6 1996 4LOM-030656

Abbruzzo Arianna 0'30"17Rari Nantes Saronno Azzurra7 1994 3LOM-030464

Morosi Federica 0'30"32Rari Nantes Saronno Bianca8 1995 2LOM-036770

Scottà Martina 0'30"43Quanta Sport Village9 1996 1LOM-059099

Perrone Simona 0'30"79Rari Nantes Saronno Azzurra10 1996LOM-042588

Telmon Victoria 0'31"51Quanta Sport Village11 1995LOM-037828

Gioia Giorgia 0'31"64Team Lombardia Nuoto12 1997LOM-052906

Gentile Giada 0'32"17Rari Nantes Saronno Bianca13 1994LOM-042593

Del Giorno Martina 0'32"20H2O Sporting club Muggiò14 1997LOM-052957

Giangolini Martina 0'32"97Rari Nantes Saronno Bianca15 1996LOM-052485

Borsani Sonia 0'34"39Rari Nantes Saronno Azzurra16 1996LOM-038601

Saputo Fabiola 0'34"73Gestisport Arancio17 1994 f.g.LOM-060444

Muià Carla 0'35"40Quanta Sport Village18 1995LOM-072328

Saputo Martina 0'47"14Gestisport Arancio19 1994 f.g.LOM-052410
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Lazzari Giacomo 0'25"00Quanta Sport Village1 1992 8LOM-023726

Romano' Andrea 0'25"15Senago Nuoto2 1991 7LOM-023844

Fedrigo Gabriele 0'25"64Aquasport Lario3 1995 6LOM-033752

Sala Mattia 0'25"71In Sport srl Vimercate4 1994 5LOM-031664

Borgonovo Nicolo 0'26"16Aquasport Lario5 1995 4LOM-033653

Piccinini Marco 0'26"59Luino Verbano Nuoto Bianca6 1995 3LOM-030647

De Ponti Massimo 0'26"94Rari Nantes Saronno Azzurra7 1987 2LOM-038246

Bargellini Paolo 0'27"00Rari Nantes Saronno Bianca8 1994 1LOM-025491

Stumbo Salvatore 0'27"10Quanta Sport Village9 1992LOM-026564

Bressan Giacomo 0'27"46H2O Sporting club Muggiò10 1994LOM-085037

Pecori Luca 0'27"88In Sport srl Vimercate11 1995LOM-042586

Boni Luca 0'28"04Luino Verbano Nuoto Blu12 1995LOM-030651

Colombo Mattia 0'28"61Rari Nantes Saronno Bianca13 1995LOM-053394

Aviles Rodrigo 0'28"92Quanta Sport Village14 1994 f.g.LOM-030353

100 SLGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Gentile Greta 1'05"91Rari Nantes Saronno Blu1 2000 8LOM-071320

Busnelli Giorgia 1'09"58Rari Nantes Saronno Blu2 2000 7LOM-082336

Zanda Alessandra 1'09"60In Sport srl Vimercate3 2000 6LOM-058997

Moretton Lucrezia 1'10"40Team Lombardia Nuoto4 2000 5LOM-094131

Basaglia Asia Liu 1'11"31Aquasport Lario5 2000 4LOM-085321

Lanella Ilaria 1'13"53Luino Verbano Nuoto Bianca6 2000 3LOM-061913

Benincasa Olga 1'14"86ASD Stadium Besozzo7 2000 2LOM-086689

Villa Giorgia 1'19"00Rari Nantes Saronno Bianca8 2000 1LOM-052682

Rossi Eleonora 1'19"38Rari Nantes Saronno Azzurra9 2000LOM-082338

De Luca Lisa 1'19"46Luino Verbano Nuoto Bianca10 2000LOM-074501

Manto Irene 1'20"25Ispra Swim Planet11 2000918-48

Cozzi Isabella 1'20"95Team Lombardia Nuoto12 2000LOM-076553

Landriani Martina 1'29"48Rari Nantes Saronno Azzurra13 2000LOM-086838
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Sala Sofia 1'15"97Progetto di Lavoro - Nuoto M1 2001 8LOM-073311

Tacchia Chiara 1'18"39Gestisport Arancio2 2001 7LOM-052402

Draebye Gea 1'23"78ASD Stadium Besozzo3 2001 6LOM-075989

Battaglieri Gaia 1'24"19Luino Verbano Nuoto Blu4 2001 5LOM-095597

De Vittori Sara 1'25"92Luino Verbano Nuoto Blu5 2001 4LOM-095588

Alberio Giorgia 1'26"26Rari Nantes Saronno Azzurra6 2001 3LOM-086350

Gorla Carlotta 1'26"42Gestisport Arancio7 2001 2LOM-049448

Ferrario Giada 1'29"01ASD Stadium Besozzo8 2001 1LOM-075893

Monza Thi Thach Lan 1'34"80Rari Nantes Saronno Bianca9 2001LOM-086349

Parente Sara 1'37"86Luino Verbano Nuoto Blu10 2001LOM-095589

Uccheddu Micol 1'48"48H2O Sporting club Muggiò11 2001LOM-074215

100 SLGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Chirico Luca 1'00"38Aquasport Lario1 1999 8LOM-062169

Bonfanti Lorenzo 1'03"71In Sport srl Vimercate2 1999 7LOM-064926

Celli Andrea 1'04"10Luino Verbano Nuoto Bianca3 1999 6LOM-079695

Storno Gianluca 1'07"86Luino Verbano Nuoto Bianca4 1999 5LOM-061925

Cecchetto Lorenzo 1'08"32Rari Nantes Saronno Blu5 1999 4LOM-076090

Giangolini Marco 1'08"73Rari Nantes Saronno Azzurra6 1999 3LOM-074687

Zampolini Jacopo 1'09"47Aquasport Lario7 1999 2LOM-065430

Ghezzi Simone 1'10"43Gestisport Blu8 1999 1LOM-083356

Marzari Alessio 1'14"55ASD Stadium Besozzo9 1999LOM-060143

Manzotti Andrea 1'14"71ASD Stadium Besozzo10 1999LOM-061545

Lo Biundo Giacomo 1'24"18H2O Sporting club Muggiò11 1999LOM-084860
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Vestri Gabriele 1'09"80Aquasport Lario1 2000 8LOM-056046

Antonini Elia 1'10"23Rari Nantes Saronno Blu2 2000 7LOM-071316

Lattuada Davide 1'14"76Rari Nantes Saronno Bianca3 2000 6LOM-085252

Cantini Tommaso 1'15"44In Sport srl Vimercate4 2000 5LOM-085689

Cozzi Tommaso 1'15"57Luino Verbano Nuoto Blu5 2000 4LOM-074502

Barzaghi Giacomo 1'17"09Luino Verbano Nuoto Blu6 2000 3LOM-074503

Giatti Lorenzo 1'17"30Senago Nuoto7 2000 2LOM-052676

Crippa Filippo 1'19"62Ispra Swim Planet8 2000 1868-76

Cozzi Giacomo 1'21"04Luino Verbano Nuoto Blu9 2000LOM-084294

Talamona Theodor 1'21"22Luino Verbano Nuoto Bianca10 2000LOM-084302

Turco Lorenzo 1'21"84Team Lombardia Nuoto11 2000LOM-088810

Brovelli Matteo 1'22"50ASD Stadium Besozzo12 2000LOM-082662

Meraviglia Manuel 1'25"82Gestisport Arancio13 2000LOM-072217

Magnacavallo Giulio 1'26"68Rari Nantes Saronno Azzurra14 2000LOM-074563

Scardilli Fabio 1'38"49Rari Nantes Saronno Bianca15 2000LOM-066547

100 SLGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Confuorto Valentina 1'06"14Progetto di Lavoro - Nuoto M1 1998 8LOM-065577

Nicastro Sara 1'06"64Luino Verbano Nuoto Bianca2 1998 7LOM-061921

Sabeddu Noemi 1'07"54In Sport srl Vimercate3 1998 6LOM-053125

Albertoni Beatrice 1'08"52Progetto di Lavoro - Nuoto M4 1998 5LOM-065570

Sai Gilda 1'08"73Luino Verbano Nuoto Blu5 1998 4LOM-053175

De Vittori Ilaria 1'12"19Luino Verbano Nuoto Blu6 1998 3LOM-084296

Giacontieri Anna 1'15"10Quanta Sport Village7 1998 2LOM-083037

Taccone Silvia 1'20"71Rari Nantes Saronno Bianca8 1998 1LOM-072505

Lanella Chiara Squalif.Luino Verbano Nuoto Bianca1998LOM-053172
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100 SLGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Frusca Erika 1'06"35Rari Nantes Saronno Blu1 1999 8LOM-060494

Liuzzi Ambra 1'09"28Luino Verbano Nuoto Bianca2 1999 7LOM-061919

Rudello Francesca 1'09"58Aquasport Lario3 1999 6LOM-053035

Cappelletti Valeria 1'09"60Aquasport Lario4 1999 5LOM-062167

Gualtieri Jessica 1'10"99Luino Verbano Nuoto Blu5 1999 4LOM-061917

Saccone Sabrina 1'11"28Rari Nantes Saronno Azzurra6 1999 3LOM-065350

Longo Sarah 1'11"54Gestisport Arancio7 1999 2LOM-052407

Ebser Greta 1'11"67Luino Verbano Nuoto Blu8 1999 1LOM-084298

Pellegrini Alice 1'12"08Luino Verbano Nuoto Bianca9 1999LOM-061922

Di Franco Benedetta 1'12"23Gestisport Blu10 1999LOM-083313

Gallo Aurora 1'14"65Rari Nantes Saronno Bianca11 1999LOM-086345

Allievi Ginevra Margot 1'17"35Team Lombardia Nuoto12 1999LOM-037410

Cusatelli Irene 1'18"86Luino Verbano Nuoto Blu13 1999LOM-061916

Di Leo Giorgia 1'21"36Team Lombardia Nuoto14 1999LOM-094557

Gandolfi Elena 1'21"98Team Lombardia Nuoto15 1999LOM-088812

100 SLGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Oranges Massimiliano 0'58"27Senago Nuoto1 1996 8LOM-060298

Evangelista Federico 1'02"23Aquasport Lario2 1996 7LOM-065414

Ebser Aurelio 1'05"68Luino Verbano Nuoto Blu3 1996 6LOM-084293

Pocaterra Alessandro 1'08"98Rari Nantes Saronno Azzurra4 1996 5LOM-076122

Margani Maurizio 1'09"89Rari Nantes Saronno Azzurra5 1996 4LOM-072448

Pirovano Luca 1'10"86Team Lombardia Nuoto6 1996 3LOM-076555

100 SLGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Bergna Diego 0'59"38Aquasport Lario1 1997 8LOM-045634

Marino Alessandro 1'00"59Rari Nantes Saronno Blu2 1997 7LOM-060496

Carnevale Andrea 1'01"14Senago Nuoto3 1997 6LOM-072587

Sesana Francesco 1'02"22H2O Sporting club Muggiò4 1997 5LOM-084862

Chiapparino Filippo 1'03"26Quanta Sport Village5 1997 4LOM-052694

Genio Edoardo 1'14"69Team Lombardia Nuoto6 1997 3LOM-086775
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Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Pinato Alessandro 0'59"49Senago Nuoto1 1998 8LOM-064919

Fontana Gianluca 0'59"96Aquasport Lario2 1998 7LOM-054328

Mangiaracina Alessio 1'00"99In Sport srl Vimercate3 1998 6LOM-039125

Moraca Vincenzo 1'01"60Luino Verbano Nuoto Bianca4 1998 5LOM-053173

Grandi Federico 1'03"36Team Lombardia Nuoto5 1998 4LOM-053388

Miceli Andrea 1'03"37Luino Verbano Nuoto Bianca6 1998 3LOM-069953

Meroni Giacomo 1'03"92Progetto di Lavoro - Nuoto M7 1998 2LOM-081263

Cattaneo Giuliano 1'04"05Gestisport Arancio8 1998 1LOM-083133

Salvini Marco 1'04"16Luino Verbano Nuoto Blu9 1998LOM-035176

Gorla Jacopo 1'04"67Gestisport Arancio10 1998LOM-042653

Basilico Alessandro 1'04"97Rari Nantes Saronno Bianca11 1998LOM-060493

Cattaneo Davide Massimo 1'05"53Team Lombardia Nuoto12 1998LOM-062087

Sperindeo Federico Squalif.Quanta Sport Village1998LOM-094629

100 MIGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Montanari Veronica 1'28"82Ispra Swim Planet1 2002 8831-54

Bruzzese Isabel 1'29"88Rari Nantes Saronno Blu2 2002 7LOM-086353

Carbone Camilla 1'29"93Rari Nantes Saronno Blu3 2002 6LOM-076119

Bianchi Valentina 1'33"09Rari Nantes Saronno Blu4 2002 5LOM-094140

Drago Nadia 1'33"56Team Lombardia Nuoto5 2002 4LOM-094136

Varisco Claudia 1'33"91Senago Nuoto6 2002 3LOM-060302

Galasso Sara 1'37"51Aquasport Lario7 2002 2LOM-074560

Broggi Martina 1'38"17ASD Stadium Besozzo8 2002 1LOM-084477

Cobit Monika 1'39"09Gestisport Blu9 2002LOM-099769

Canziani Silvia 1'43"50Ispra Swim Planet10 2002831-48

Cattadori Beatrice 1'52"93Gestisport Blu11 2002LOM-097031

Binda Eleonora Squalif.Progetto di Lavoro - Nuoto M2002LOM-091152

100 MIGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Refraschini Arianna 1'40"64Ispra Swim Planet1 2003 8918-47

Parrinello Ilaria 1'45"74Ispra Swim Planet2 2003 7940-04

Ziviani Gaia 1'46"56ASD Stadium Besozzo3 2003 6LOM-064498

Zagagnoni Cleofe 1'54"69H2O Sporting club Muggiò4 2003 5LOM-096102
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Zanfrini Alessandro 1'22"72Aquasport Lario1 2001 8LOM-065431

Crespi Giorgio 1'22"90Ispra Swim Planet2 2001 7830-80

Radice Filippo 1'25"59Rari Nantes Saronno Blu3 2001 6LOM-086359

Seymandi Lorenzo Italo 1'26"25Aquasport Lario4 2001 5LOM-056045

Puddu Edoardo 1'29"97Ispra Swim Planet5 2001 4868-80

Sabeddu Sasha 1'30"97In Sport srl Vimercate6 2001 3LOM-064954

Schipani Matteo 1'31"05Ispra Swim Planet7 2001 2831-49

Rossini Gioele 1'31"31Progetto di Lavoro - Nuoto M8 2001 1LOM-081275

Clivio Stefano 1'31"39ASD Stadium Besozzo9 2001LOM-082439

Gerbella Matteo 1'33"79Ispra Swim Planet10 2001940-18

Bakalli Mean 1'34"40H2O Sporting club Muggiò11 2001LOM-084870

La Quintana Giovanni 1'34"90Rari Nantes Saronno Bianca12 2001LOM-085253

Glorioso Andrea 1'41"44Rari Nantes Saronno Azzurra13 2001LOM-076242

Pogliani Alex 1'47"25Gestisport Arancio14 2001LOM-083919

Bonfanti Andrea Squalif.Gestisport Blu2001LOM-089032

100 MIGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Mariani Samuele 1'31"14Rari Nantes Saronno Blu1 2002 8LOM-076092

Stucchi Luis Oscar 1'35"94Gestisport Blu2 2002 7LOM-093315

Beretta Tommaso 1'39"61Rari Nantes Saronno Bianca3 2002 6LOM-094489

Brivio Nicolo' 1'39"73Team Lombardia Nuoto4 2002 5LOM-094133

Pollastri Luca 1'40"69Gestisport Blu5 2002 4LOM-099770

Sassi Lorenzo 1'41"90Team Lombardia Nuoto6 2002 3LOM-094135

Rumbolo Mirko 1'43"96Aquasport Lario7 2002 2LOM-084607

Vallone Francesco 1'45"12Gestisport Blu8 2002 1LOM-083314

Zanotti Davide 1'53"43Gestisport Blu9 2002LOM-089027

Molteni Claudio Squalif.Aquasport Lario2002LOM-074564
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100 MIGara Es. A FCategoria
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Gentile Greta 1'17"52Rari Nantes Saronno Blu1 2000 8LOM-071320

Tremolada Martina 1'19"38In Sport srl Vimercate2 2000 7LOM-039590

Toloni Sabrina 1'19"77Aquasport Lario3 2000 6LOM-062181

Colombo Sofia 1'23"27Ispra Swim Planet4 2000 5831-29

Tavecchio Camilla 1'25"04Progetto di Lavoro - Nuoto M5 2000 4LOM-081123

Pozzi Lucrezia 1'25"46Rari Nantes Saronno Bianca6 2000 3LOM-076232

Ferronato Gaia 1'27"04ASD Stadium Besozzo7 2000 2LOM-061547

Banfi Marta 1'29"12Rari Nantes Saronno Azzurra8 2000 1LOM-071319

Aurighi Chiara 1'30"24Senago Nuoto9 2000LOM-052673

Villa Giorgia 1'30"58Rari Nantes Saronno Bianca10 2000LOM-052682

De Luca Ginevra 1'32"71Team Lombardia Nuoto11 2000LOM-073060

100 MIGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Tacchia Chiara 1'27"62Gestisport Arancio1 2001 8LOM-052402

Franchina Giorgia 1'31"60Progetto di Lavoro - Nuoto M2 2001 7LOM-081257

Occa Laura 1'32"39Rari Nantes Saronno Blu3 2001 6LOM-086348

Basilico Alice 1'40"42Rari Nantes Saronno Azzurra4 2001 5LOM-076079

Basilico Sara 1'42"91Rari Nantes Saronno Bianca5 2001 4LOM-076078

100 MIGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Chirico Luca 1'10"29Aquasport Lario1 1999 8LOM-062169

Riva Gabriele 1'12"46Aquasport Lario2 1999 7LOM-056048

Procopio Alessandro 1'15"66Gestisport Arancio3 1999 6LOM-062090

Nichetti Vittorio 1'16"71In Sport srl Vimercate4 1999 5LOM-061009

Zampolini Jacopo 1'19"63Aquasport Lario5 1999 4LOM-065430

Ghezzi Simone 1'21"84Gestisport Blu6 1999 3LOM-083356

100 MIGara Es. A MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Bracchi Valerio 1'17"41Progetto di Lavoro - Nuoto M1 2000 8LOM-073040

Langiu Alessandro 1'26"10Rari Nantes Saronno Blu2 2000 7LOM-071315

Lanfredi Matteo 1'40"23H2O Sporting club Muggiò3 2000 6LOM-096106
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Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Delfrate Valentina 1'15"73Team Lombardia Nuoto1 1998 8LOM-062089

Sabeddu Noemi 1'16"03In Sport srl Vimercate2 1998 7LOM-053125

Albertoni Beatrice 1'18"98Progetto di Lavoro - Nuoto M3 1998 6LOM-065570

Valente Valeria 1'23"36H2O Sporting club Muggiò4 1998 5LOM-045777

100 MIGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Dalola Lucrezia 1'14"28In Sport srl Vimercate1 1999 f.g.LOM-055507

Frusca Erika 1'14"83Rari Nantes Saronno Blu2 1999 8LOM-060494

Carboni Francesca 1'14"98Progetto di Lavoro - Nuoto M3 1999 7LOM-073304

Rudello Francesca 1'18"17Aquasport Lario4 1999 6LOM-053035

Campello Giacinta 1'19"41Rari Nantes Saronno Blu5 1999 f.g.LOM-071317

Cappelletti Valeria 1'21"36Aquasport Lario6 1999 5LOM-062167

Forte Beatrice 1'22"35H2O Sporting club Muggiò7 1999 4LOM-055218

Di Franco Benedetta 1'23"22Gestisport Blu8 1999 3LOM-083313

Monaco Ilaria 1'23"75Senago Nuoto9 1999 2LOM-037537

100 MIGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Romeo Roberto 1'04"93Senago Nuoto1 1996 8LOM-060300

Piga Giulio 1'11"78Senago Nuoto2 1996 7LOM-033044

100 MIGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Donato Simone 1'10"00Senago Nuoto1 1997 8LOM-036608

Merati Marco 1'14"76H2O Sporting club Muggiò2 1997 7LOM-045779

100 MIGara Ragazzi MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Pettavino Alessio 1'07"45In Sport srl Vimercate1 1998 8LOM-058995

Marchi Alessandro 1'08"94Rari Nantes Saronno Blu2 1998 7LOM-052303

Sironi Tommaso 1'08"97In Sport srl Vimercate3 1998 6LOM-046538

Sorgente Gianluca 1'10"93Senago Nuoto4 1998 5LOM-057927

Radice Niccolò 1'13"06Rari Nantes Saronno Bianca5 1998 4LOM-065352

Meroni Giacomo 1'16"44Progetto di Lavoro - Nuoto M6 1998 3LOM-081263

Zagagnoni Federico 1'18"59H2O Sporting club Muggiò7 1998 2LOM-096101

Meroni Andrea 1'34"40H2O Sporting club Muggiò8 1998 1LOM-084863

Pozzi Alessandro Squalif.H2O Sporting club Muggiò1998LOM-052958
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Crippa Alice 1'11"38In Sport srl Vimercate1 1997 8LOM-036121

Lamberti Ottavia 1'13"32Senago Nuoto2 1996 7LOM-045808

Cascone Beatrice 1'13"40In Sport srl Vimercate3 1997 6LOM-053488

Scala Francesca 1'16"67Rari Nantes Saronno Azzurra4 1994 5LOM-042595

Jonna Francesca 1'16"90Rari Nantes Saronno Bianca5 1996 4LOM-037839

Zaffaroni Francesca 1'17"75Rari Nantes Saronno Bianca6 1995 3LOM-052305

Gioia Giorgia 1'19"41Team Lombardia Nuoto7 1997 2LOM-052906

Colombo Mara 1'19"94Progetto di Lavoro - Nuoto M8 1995 1LOM-065575

Tuccella Alessia 1'20"76Aquasport Lario9 1996LOM-025139

Olgiati Carolina 1'21"07Team Lombardia Nuoto10 1997LOM-045295

Sommei Valentina 1'22"26H2O Sporting club Muggiò11 1997LOM-045773

Gentile Giada 1'22"46Rari Nantes Saronno Bianca12 1994LOM-042593

Carola Beretta 1'23"02H2O Sporting club Muggiò13 1994LOM-052956

Casiraghi Marta 1'28"70H2O Sporting club Muggiò14 1997LOM-038772

100 MIGara Assoluti MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Germani Federico 1'03"55Senago Nuoto1 1991 8LOM-015218

Ferrario Marco 1'03"64Rari Nantes Saronno Blu2 1989 7LOM-018174

Morlachi Federico 1'04"48Luino Verbano Nuoto Bianca3 1993 6LOM-057836

Arienti Riccardo 1'07"66Rari Nantes Saronno Azzurra4 1995 5LOM-037837
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